2
6
1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                     с. Михайловка                                                   № _________
 Об обеспечении торгового обслуживания избирателей
на территории Михайловского муниципального района
в день выборов Губернатора Приморского края
09 сентября 2018 года
В целях торгового обслуживания избирателей на территории Михайловского муниципального района в день выборов Губернатора Приморского края 09 сентября 2018 года администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отделу экономики управления экономики администрации Михайловского муниципального района (Маркова) организовать торговое обслуживания избирателей на избирательных участках в день выборов Губернатора Приморского края 09 сентября 2018 года.
2. Утвердить перечень предприятий торговли, общественного питания, которые будут привлекаться к торговле на избирательных участках на территории Михайловского муниципального района 09 сентября 2018 года (приложение № 1)
3. Направить настоящее постановление главам поселений Михайловского муниципального района и в территориальную избирательную комиссию Михайловского муниципального района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановление возложить на заместителя главы администрации муниципального района Смирнову В.Г.
Глава Михайловского муниципального района –
Глава администрации района                                                         В.В. Архипов
Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Михайловского муниципального района

от _____________. №  ____________
Перечень

 предприятий торговли, общественного питания, которые будут

привлекаться к торговле на избирательных участках на

территории Михайловского муниципального района
	№ уч
	Адрес участка, теле​фон,
	предприятие, индивидуальный предприниматель, организую​щий торговлю, адрес, ФИО руково​дителя тел.
	Ответственный за организацию торговли

(ФИО, должность, тел)

	1701
	с. Михайловка,
ул. Красноармейская, 12,
помещение районного Дома культуры,

тел. 8(42346)2-43-38
	 ИП Андрейко Виктор Васильевич

г. Уссурийск, 89089890410

ООО «Никольск» г. Уссурийск

89147113152

ИП Лисогорова Наталья Александровна

 г. Уссурийск, ул. Некрасова, 235а/20

 89147113152

	Сердюк М.М., начальник общего отдела администрации Михайловского сельского поселения

  8(42346)2-31-07

	1702
	с. Михайловка,

ул. Ленинская, 38,

помещение МОУ ДОД «ДЮСШ»,
тел. 8(42346)2-45-68
	  ИП  Кбякова Анастасия Владимировна г. Уссурийск, 89510199342

	Сердюк М.М., начальник общего отдела администрации Михайловского сельского поселения

  8(42346)2-31-07

	1703

	с Михайловка,

 ул. Красноармейская, 33,

помещение МБОУ СОШ

им. А.И. Крушанова

с. Михайловка,

Тел. 8(42346)2-36-80
	 ООО «Никольск» г. Уссурийск

89147113152

 ИП Лисогорова Наталья Александровна

 г. Уссурийск, 89147113152

ИП Коваленко Анастасия

Александровна, с. Михайловка

89623333254

	Сердюк М.М., начальник общего отдела администрации Михайловского сельского поселения

  8(42346)2-31-07

	1704
	с. Михайловка, ул. Колхозная, 83, помещение администрации Михайловского сельского поселения,

тел. 8(42346)2-31-07

	Сердюк М.М., начальник общего отдела администрации Михайловского сельского поселения

  8(42346)2-31-07

	1705
	с. Михайловка,

 ул. Красноармейская, 33,

помещение МБОУ СОШ

им. А.И. Крушанова

с. Михайловка,

Тел. 8(42346)2-36-80
	ООО «Никольск» г. Уссурийск

89147113152

 ИП Лисогорова Наталья Александровна

 г. Уссурийск, 89147113152

ИП Коваленко Анастасия

Александровна, с. Михайловка

89623333254

	Сердюк М.М., начальник общего отдела администрации Михайловского сельского поселения

  8(42346)2-31-07

	1706
	с. Васильевка, ул. Ленинская, 30, село Васильевка, ул. Ленинская, 30 «а», помещение Дома культуры,

тел. 8(42346)5-61-41.
	 ИП Фомин Юрий Геннадьевич

с. Васильевка

89532027413
	Сердюк М.М., начальник общего отдела администрации Михайловского сельского поселения

  8(42346)2-31-07

	1707
	с. Песчаное,
ул. Флот​ская, 38,
помещение Дома культуры, тел. 8(42346) 5-51-24
	 ИП Сызмас Олег Александрович

 с. Песчаное, ул. Флотская, 3

 89084413961
	Сердюк М.М., начальник общего отдела администрации Михайловского сельского поселения

  8(42346)2-31-07

	1708
	с. Некруглое, ул. Школьная,2, помещение Дома культуры,

тел. 8(42346)5-41-30
	 ИП Курило Ольга Владимировна,

 с. Михайловка, ул. Уссурийская, 67/2

 89025590965
	Сердюк М.М., начальник общего отдела администрации Михайловского сельского поселения

  8(42346)2-31-07

	1709
	с. Первомайское
ул. Школьная, 27,

помещение МБОУ СОШ с. Первомайское,

тел. 8(42346)5-32-98

	 ИП Поденко Валентина Трофимовна

 с. Первомайская, ул. Школьная, 21

 89243397771

	 Бондарь Н.А., директор МКУ «УХО АССП» Первомайского сельского поселения

тел. 8(42346)5-31-60

	1710
	с. Степное, ул. Школьная, 25 помещение ФПА КГУБУЗ «Михайловская центральная больница»

тел. 8(42346)5-71-59
	 ИП Хлистун Ольга Николаевна

 с. Степное, ул. Бонивура, 8

 89243337388
	Бондарь Н.А., директор МКУ «УХО АССП» Первомайского сельского поселения

тел. 8(42346)5-31-60

	1711
	с. Дубки, ул. 40 лет Победы, 1а,помещение сельского клуба, тел. 8(42346) 5-91-35
	 ИП Цыбулько Юлия Борисовна

 с. Дубки, ул. 40 лет Победы, д. 13

 89089842935
	Дремин А.С., глава   Григорьевского сельского поселения

89089708495

	1712
	с. Абрамовка, ул. Со​ветская, 26, помещение МБОУ СОШ с. Абрамовка,

тел. 8(42346)5-21-24
	 ИП Корниенко Николай Юрьевич

 с. Абрамовка, ул. Октябрьская, 58

 89046224394 (Марина Борисовна)
	Дремин А.С., глава   Григорьевского сельского поселения

89089708495

	1713
	с. Григорьевка,
ул. Калининская, 12,
помещение МБОУ СОШ

с. Григорьевка,

тел. 8(42346)4-11-02
	 ИП Василив Оксана Сергеевна

 с. Григорьевка, ул. Ленинская, 26

 89244275369
	Дремин А.С., глава   Григорьевского сельского поселения

89089708495

	1714
	с. Новожатково,
ул. Центральная,2а,

помещение культурно-досугового центра,
тел. 8(42346)4-26-23
	 ИП Рогачева Елена Владимировна

 с. Новожатково, ул. Набережная, 3

 89243233368
	Дремин А.С., глава   Григорьевского сельского поселения

89089708495

	1715
	 п. Новошахтинский,
ул. Ленинская, 5,
помещение библиотеки

тел. 8(42346)2-69-60
	 ИП Трошина Ирина Владимировна
п. Новошахтинский

89644399706
	 Хабарова Т.А., специалист по связям с общественностью администрации Новошахтинского городского поселения, тел.
8 (42346)2-68-28

	1716
	п. Новошахтинский,
ул. Ленинская, 8а, помещение Дома культуры (фойе),

 тел. 8(42346)2-61-89
	 ИП Иванец Олег Сергеевич

 п. Новошахтинский,  89242330800

 ИП Приходько Марина Владимировна

 п. Новый, 89046247076

 Новошахтинское отделение почты

	Хабарова Т.А., специалист по связям с общественностью администрации Новошахтинского городского поселения, тел.

8 (42346)2-68-28

	1717
	п. Новошахтинский,
ул. Ленинская, 8а,

помещение Дома

культуры (зрительный зал),

тел. 8(42346)2-61-89
	 ИП Иванец Олег Сергеевич

 п. Новошахтинский,  89242330800

 ИП Приходько Марина Владимировна

 п. Новый, 89046247076

Новошахтинское отделение почты
	Хабарова Т.А., специалист по связям с общественностью администрации Новошахтинского городского поселения, тел.

8 (42346)2-68-28

	1718
	п. Новошахтинский,
ул. Ленинская, 12,

помещение МКОУ СОШ № 1 п. Новошахтинский,

 тел. 2-62-05
	 ИП Крутоус Инна Михайлова

 п. Новошахтинский, 8(42346)2-65-82
	Хабарова Т.А., специалист по связям с общественностью администрации Новошахтинского городского поселения, тел.

8 (42346)2-68-28

	1719
	с. Кремово, ул. Колхозная, 25а,помещение сельского Дома культуры,

тел. 8(42346)6-11-35
	ИП Слабадскова Галина Владимировна, с. Кремово, 8(42346)2-57-00
	Богатырь О.В., старший специалист Кремовского сельского поселения, 8(42346)6-11-35

	1720
	с. Ляличи, ул. Школьная, 28,помещение МКОУ СОШ с. Ляличи,

тел. 8(42346)6-26-86
	ИП Слабадскова Галина Владимировна, с. Кремово, 8(42346)2-57-00

ИП Пасынкова Кристина Александровна, с. Воздвиженка, 89084454444
	Богатырь О.В., старший специалист Кремовского сельского поселения,

8(42346)6-11-35

	1721
	с. Осиновка,

ул. Комсомольская, 4а,

помещение сельского Дома культуры,

тел. 8(42346)7-11-44
	 ИП Савченко Сергей Николаевич,

 с. Осиновка,  89510110127
	Жихарев Л.А., глава Осиновского сельского поселения

8(42346)7-11-69

	1722
	с. Даниловка, ул. Ленинская, 44, помещение МБОУ ООШ с. Даниловка,

тел. 8(42346)7-26-33
	 ИП Кручан Оксана Николаевна,

 с. Даниловка, 89084442174
	Жихарев Л.А., глава Осиновского сельского поселения

  8(42346)7-11-69

	1723
	п. Горный, ул. Ленина,5,

помещение сельского клуба,

тел. 8(42346)3-82-34
	 ИП Гасанов Бахтияр Исламович
 п. Горный, 8924737258

	  Дедусь А.М., глава

Ивановского сельского поселения

8(42346)3-12-31

	1724
	с. Горбатка, ул. Ленинская, 3, помещение администрации Ивановского сельского поселения,

тел. 8(42346)3 61 44
	  ИП Сердюк Дмитрий Андреевич,

  с. Горбатка, 89241395775
	  Дедусь А.М., глава

Ивановского сельского поселения

  8(42346)3-12-31

	1725
	с. Ивановка, ул. Краснознаменная,24б, помещение сельского Дома культуры (танцевальный зал),  тел. 8(42346)3-11-42

	 ИП Андреева Елена Александровна,

 с. Ивановка, 89241217639
	Дедусь А.М., глава

Ивановского сельского поселения

8(42346)3-12-31

	1726
	с. Ивановка, ул. Краснознаменная,24б, помещение сельского Дома культуры (читальный зал)

тел. 8(42346)3-11-42

	 ИП Андреева Елена Александровна,

 с. Ивановка, 89241217639
	Дедусь А.М., глава

Ивановского сельского поселения

8(42346)3-12-31

	1727
	с. Николаевка, ул. Ленинская, 60, помещение сельского Дома культуры,

тел. 8(42346)3-31-35

	  ИП Чернявская Татьяна Леонидовна,

  с. Николаевка,  89247272295
	Дедусь А.М., глава

Ивановского сельского поселения

  8(42346)3-12-31

	1728
	с. Отрадное, ул. Садовая, 15, помещение сельского клуба,

тел. 8(42346)3-32-51
	  ИП Кравцова Татьяна Юрьевна,

  с. Николаевка

	Дедусь А.М., глава

Ивановского сельского поселения

  8(42346)3-12-31

	1729
	с. Ширяевка, ул. Октябрьская, 34,помещение сельского Дома культуры,

тел. 8(42346)3-51-81

	 ИП Сахариленко Татьяна Николаевна,

 с. Ширяевка, 89146679476
	Дедусь А.М., глава

Ивановского сельского поселения

  8(42346)3-12-31

	1730
	с. Тарасовка, ул. Ломоносова, 18а, помещение сельского клуба, тел. (42346)3-41-18
	 ИП Сахариленко Татьяна Николаевна,

 с. Ширяевка, 89146679476
	Дедусь А.М., глава

Ивановского сельского поселения

  8(42346)3-12-31

	1731
	с. Лубянка, ул. Ленина, 27а,

помещение сельского клуба,

тел. 8(42346)3-71-18
	 ИП Сахариленко Татьяна Николаевна,

 с. Ширяевка, 89146679476
	Дедусь А.М., глава

Ивановского сельского поселения

  8(42346)3-12-31

	1732
	с. Михайловка,

квартал 1, дом № 2

помещение библиотеки,

тел. 8 (42346)2-30-08.

	 ИП Гусейнов Насими

 г. Уссурийск, 89244311333
	 Сердюк М.М., начальник общего отдела администрации Михайловского сельского поселения

8(42346)2-31-07

	1733
	с. Первомайское,

ул. Школьная, 27,

помещение МБОУ СОШ

 с. Первомайское,

тел. 8(42346)5-32-98
	 ИП Поденко Валентина Трофимовна

 с. Первомайская, 89243397771

	Бондарь Н.А., директор МКУ «УХО АССП» Первомайского сельского поселения

тел. 8(42346)5-31-60

	1734
	с. Кремово, ул. Колхозная, 25а,помещение сельского Дома культуры (холл),

тел. 8(42346)6-11-35
	 ИП Слабадскова Галина Владимировна, с. Кремово,  8(42346)2-57-00
	Богатырь О.В., старший специалист Кремовского сельского поселения,

8(42346)6-11-35

	1735
	 с. Осиновка, ул. Комсомольская, 4а, помещение сельского дома культуры (фойе),

тел. 8(42346)7-11-44

	  ИП Савченко Сергей Николаевич,

 с. Осиновка,  89510110127
	Жихарев Л.А., глава Осиновского сельского поселения

8(42346)7-11-69